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OKTOOBRIMÕTTEID
Septembrikuul pärast terrorirünnakuid 

Ameerikale rääkis kogu maailm, et miski pole 
enam endine. Sündmused Ameerikas ei jäta 
meidki puudutamata, tahame me seda või mitte. 
Paradoksid valitsevad maailma - mõistus ei saa 
nende paradokside vastu. Kui Kurjus on juba 
kord ilmnenud, siis talle kurjusega vastamine 
vaid kasvatab halba. Mõnikord minnakse 
teadlikult halba kasvatama, selleks et kätte 
maksta. Kättemaks on mõttetu ka selle poolest, et 
et ta tuleb tegijale tagasi. Selline on vanarahva 
tarkus. Meie ajaleht vist pole samuti enam 
endine? Seekordne on väga noortekeskne ja 
kaugele suvesse tagasivaatav. Uudne ka selle 
poolest, et hakkame avaldama oma rahva 
loomingut. Oktoobrinumbris ilmuvad Hellevi 
luuletused, Sürgavere lapsed on saatnud vahvaid 
lookesi ja ilmumas on ka Suure-Jaani 
Gümnaasiumi õpilaste Reeda Sadama kunstiringi 
õpilaste töid. Mati Adamsoni näol oleme saanud 
aktiivse ja kuldaväärt noorsoospetsialisti, tänu 
kellele on kajastamist leidnud noorsootöös tehtu. 
Imetlust väärib ka kesknoorte tegevus ja palju 
muudki. Mulle on ette heidetud kaunikõlalisust. 
Kuid ma olen veendunud, et armastus on kõikjal. 
Ta on kõik. Liikumapanev jõud, milleta miski 
suur ei sünni. Ka meie teod: igapäevane töö, 
kunst, luule jne. Usun, et ajaleheski kajastuv on 
armastusest sündinud, meie teod armastusest 
innustatud. Ka armastuses on omad paradoksid: 
ta on midagi väga isiklikku, intiimset, salajast, 
isegi egoistlikku ja midagi väga õilsat ja 
universaalset  ta valitseb kõikjal igaühe sügaval 
sisimas, armastus peidab kõiksuse inimsüda-
messe, on öelnud poeet. Väidetakse, et armastus 
on juhusest tekkinud absoluut: ime ilmub 
argipäevast, ollakse valmis elama ja surema 
kellegi nimel. "Mitte midagi suurt ei valmi ilma 
kireta", kirjutab Hegel. Augustikuu lehes otsis  
Johannes Jürisson heas mõttes "hullu", kes 
käivitaks Kappide ühingu tegevuse. Nüüd on 
seegi teoks saamas. Soovin kõikidele 
teotahtelistele ja kindlasti ka ülejäänutele kaunist 
ja energiaküllast sügist!

Tiiu Jüriado

Vanaõue puhkebaasis toimus 28. septembril Suure- see ka tulemusest välja. Tundub, et selle konkursi 
Jaani valla heakorraülevaatuse "Kaunis Kodu 2001" suurimaks teeneks on selliste päris räämas asjade 
auhinnafondi jagamine. Vallavanem Ain Olesk rääkis vähemaks jäämine. Kõik saab ju alguse suhtumisest. Kui 
alustuseks: "On näha, et me hakkame tardumusest üle perfektseks korrastamiseks on kulutused suured, siis 
saama ja järjest rohkem pöörame tähelepanu enda nõgese või takjapuhma maja kõrvalt vikatiga ära löömine 
ümbruse ilule. Kauni kodu loomine on kogu pere tegevus, ei maksa midagi, aga vaatepilt on hoopis teine."
mis ühtlasi tugevdab ka ühtekuuluvustunnet. Aga tugev, Tõnu Aavasalu tuvustas kohalviibijatele Vanaõue 
elujõuline perekond on ju kõige tähtsam!" Kiidusõnu jagus puhkebaasi praegusi ja tulevasi võimalusi. Kanuumatkad 
kõigile konkursil osalenuile. mööda Navesti jõge, forellipüük, majutus toitlustuse ja 

Heakorraülevaatuse komisjoni esimees Märt Perve jäi saunaga on kohe võimalik. Valmimas on konverentsisaal ja 
konkrusi läbiviimisega ülimalt rahule ja avaldas lootust, et uutest ideedest puudust pole, läheb vaid aega, et koguda 
ka tulevases suures ühisvallas heakorrakonkursid jõudu nende elluviimiseks.
jätkuvad. Samuti manitses ta kõiki teada andma kõikidest "Ka mina imetlesin kõikide konkursil osalejate töökust 
ilusatest kodudest, et siis omanikku konkursile osalema ja tahet luua ilu enda ümber. Minu eriline lugupidamine 
kutsuda. kuulub Sürgavere veisefarmi kollektiivile. Mind ei võlu 

Heakorrakomisjoni liige Jaan Jaska avaldas oma mitte niivõrd farmi puhkenurga ja ümbruse ilu ning kord, 
arvamuse: "Igasugune hindamine, eriti ilu ja heakorra kui just seal peituv hing."
puhul, on üks tänamatu tegevus, sest need on Kuid oma silm on kuningas - astuge Suure-Jaani 
mõõdetamatud asjad ja kõik on subjektiivne. Aga kui vallamajast läbi ja lehitsege fotoalbumit!
inimene on pannud töösse oma hinge sisse, siis paistab Jaanus Siim

"Kaunis kodu 2001”

FOTOD:Jaanus Siim

Aasta Õpetaja tiitli sai 
Viljandimaal tänavu kümme 
pedagoogi. Nende hulgas oli 
ka Suure-Jaani 
Gümnaasiumi direktor 
Peeter Sadam.

Õpetajate päeva puhul said pedagoogiameti 
võlusid proovida ka abituriendid.

Sügisene montaaz 
kingituseks direktorile 

Autorid:
Jaana Kester, 

Eve Toomsalu ja 
Martin Moorats

Märt Perve kinnitab kauneima kodu 
sildi perekond Puu eramule Sürgaveres

FOTO:Jaanus Siim
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OMAVALITSUSTES
Septembrikuu Suure-Jaani Suure-Jaani Vallavolikogu Valner Uusile, Peeter Reimalile, Jüri kokku Hr. Heiki Saar
Linnavalitsuses 12.09.2001.a. istungil: Lutsiusele, Tiit Ojandule, Aavo Omannile Arutati kodanike avaldusi

ja Jaan Tepperile;3. septembril Suure-Jaani Vallavolikogu esindajaks 
Vabariigi Presidendi valimiskogusse valiti Olustvere tee 11 katastriüksus Kõidama määrati maa korralisele hindamisele Olustvere Vallavalitsuses 01.oktoober 
volikogu esimees Rein Tamm külas Valdek Kotsarile, Ülle Kaalepile, l innaval i tsuse esindajaks Peedu 2001.a.

Andres Koitlale, Ants Sepale, Valve Voormansik; Võeti üle osaühingu Suure-Jaani Sume Määrati  vaba põllumajandusmaa Sengbuschile, Mati Toomsalule, Aita kasutusrendi leping ja sellest tulenevad eraldati reservfondist 3000.- krooni enampakkumise ühe tüki osavõtutasuks Kakkole, Andres Mägile, Mihkel Päevale, kohustused.transpordikulude katteks Suure-Jaani 500 krooni ja vaba metsamaa ühe tüki Gunnar Raidile ja Eha Valgule;Gümnaasiumi õpilaste sõidul Soome Otsustati jätta rahuldamata Leida Jürgeni osavõtutasuks 1000 krooni.
Võitööstuse katastriüksus Sürgavere Vabariiki. ja Peeter Võsa taotlused raha saamiseks. Määrati vabade põllumajandus- ja külas Karl Reesalule ja Maie Bakhoffile.10. septembril Suure-Jaani Haiglale kuuluv Lõhavere metsamaade enampakkumise läbiviimise 
Tööstuse II katastriüksuse sihtots-küün otsustati erastada Sulev Ehrsteinile.ant i nõuso lek  lapse paigutamiseks  komisjon alljärgnevas koosseisus: Piret 
tarbeks määrati tootmismaa.Männimäe lasteaia logopeedilisse rühma; Ostueesõigust ei teostatud Indreku , Tiirusson  esimees, Kersti Kulla, Heiki 
2001.a. hindamistööde läbiviimise Tulemuse ja Metsanõmme maaüksuste Saar, Rein Murik, Silvi Raudmets.määrati tasuta koolilõuna 28-le Suure-
per ioodiks määrat i  Suure-Jaani  suhtes.Jaan i Gümn aasi umi õpil asel e kuni  Määrati Võivaku külas asuva Kõrval-
Vallavalitsuse esindajaks peamaakorral-kalendriaasta lõpuni ja sotsiaaltoetusi 17- Otsustati võtta vastu pärandvara koos- hoone teenindusmaa suurus ja piirid. 
daja Heli Kralle, kes täidab maa le linnakodanikule vastavalt sotsiaal- seisus Liivamäe majavaldus Lahmuse Anti ehitise kasutusluba Tääksi Põhi-hindamisega seotud toiminguid vastavalt komisjoni ettepanekutele; külas. kooli võimlale.Vabariigi Valitsuse 19.06.2001.a. 

kinnitati uued kohamaksumused Suure- Arutati Prisma Prindi Kinnisvara AS Väljastati luba ehitusprojekti koostami-määrusega nr. 203 kehtestatud "Maa 
Jaani Gümnaasiumis 384.- krooni ja taotlust OÜ Suure-Jaani Sume ostmiseks seks Olustvere Teenindus ja Maamajan-korralise hindamise korra" paragrahvile 9 
lasteaias "Sipsik" 1049.- krooni ühe lapse duskooli härjatalli puutöökoja rekonstru-punktidele 2-5.
kohta; eerimiseks.Suure-Jaani Vallavolikogu Kinnisasja omanikule Naima Täärile 
lubati Marika Rannaveskil ja Lehti 27.09.2001.a. istungil: väljastati projekteerimistingimused 
Jõelehel ostueesõigusega erastada Köleri Otsustati alustada Suure-Jaani Haigla majandushoone rekonstrueerimiseks 
tn 3 maa; reorganiseerimist. Olustvere tee 8 kinnistul Kõidama külas 
määrati korteriomandi teel erastatava ja lubati tal ühekordse projekteerimisloa Arutusel oli OÜ Suure-Jaani Sume 2 Köleri tn 32 krundi suurus 2379 m ja maa alusel koostada ehitusprojekt.erastamise küsimust ja otsustati arutada 
müügihind 11963.- krooni; nimetatud küsimust ühiselt Suure-Jaani 8.Kiideti heak Männi kinnistu taluõue 
algatati Nurme tn 6 detailplaneering valla ja linna ning Olustvere valla plaan ja väljastati kinnisasja omanikule 
eesmärgiga määrata ehitusõigus olemas- majanduskomisjoniga. Jaanika Raudele projekteerimis-
oleva hoone laiendamiseks ja rekonstru- tingimused elamu rekonstrueerimiseks ja Sillaotsa garaaz erastatakse kaasoman-
eerimiseks ning seadustest tulenevad lubati tal ühekordse projekteerimisloa disse Ahti Otsale, Heinar Viiesele, Raimo 
kinnisomandi kitsendused; alusel koostada ehitusprojekt.Poolakule ja Viktor Kolosovile hinnaga 
väljastati Margus Luukenile tegevusluba 7000 krooni. Puudega inimesele määrati hooldaja.
alkoholi jaemüügiks kaupluses "Keldri- Otsustati vastu võtta Päraküla küla Roosi Suure-Jaani Vallavalitsuse 
pood" kuni 13. septembrini 2002. tänava piirkonna detailplaneering, 18.09.2001.a. istungil:
17. septembril kusjuures vallavalitsus peab korraldama Määrati ostueesõigusega erastatava Luige 
väljastati Voldemar Lippule ehitusluba seaduses ettenähtud korras planeeringu katastriüksuse maa maksustamishind.
Lembitu pst 49 kõrvalhoone laiendami- avaliku väljapaneku, avaliku arutelu ja Õigusvastaselt võõrandatud vara eest 
seks; teavitama avalikkust avalikust väljapane- määrati kompensatsioonid Ada Purgele, 

kust ja avalikust arutelust.kehtestati Suure-Jaani linnas põllumaj- Eda Nodaperale, Heldur Uusile, Leida 
andusloomade pidamise loa väljastamise Sürgavere Põllumajanusühistu ettepane- Kuusikule, Salme Oksale, Eino Hengile, 
kord. kul tunnistati tööandja eluruumiks Ants Tõõtsule ja Salomia Käbale.

Sürgavere külas majas nr. 2 korter nr. 4.24. septembril Kasutusload anti osaühingule Sannos 
Ostueesõigust ei teostatud Uuetoa ja Tolli eraldati reservfondist 3490.- krooni Agro kuuluvale Jaburi ait-kuivati 
I maaüksuste suhtes.selleks, et tasuda lasteaia- ja koolilaste sorteerimispunktile ja Väljaotsa karja-

tsirkuseetendusele sõidu kulud; lauda pumbamajale.
tehti muudatused linnavalitsuse töö- Suure-Jaani Vallavalitsuse 03. Kõidama lasteaed Traksik hoolekogu 
korda; septembri 2001.a. istungil: koosseisu nimetati 2001/2002.a. 

õppeaastaks Ain Olesk.otsustati hüvitada kultuurimaja kunsti- Õi gu sv as ta se lt  võ õr an da tu d ma a 
lisele juhile Inge Petersonile isikliku tagastati: Kinnitati Kõidama lasteaed Traksik 
sõiduauto kasutamine ametisõitudeks hoolekogu koosseisu 2001/2002.a. Eprakõrtsi katastriüksus Epra külas 
180.- krooniga kuus kuni kalendriaasta õppeaastaks Kaja Saar, Indrek Ebber, Vilma Vallasele;
lõpuni; Madis Ritson ja Ain Olesk.Vahepere 12 katastriüksus Ängi ja Kibaru 
väljastati osaühingule Saldekas kauple- Otsustati paigutada Suure-Jaani Haiglas külas Astra Startale;
misluba automaattanklas vedelkütuse viibiv Laine Makko ööpäevasesse hoole-Väljaotsa katastriüksus Ängi külas Astra 
müügiks ja tegutsemisluba rehvide hool- kandeasutusse.Startale;
duseks ja remondiks ning autoremondiks Suure-Jaani Gümnaasiumile eraldati Kuusiku katastriüksus Sürgavere külas litsentsi mittenõudvas ulatuses; muusikaklassile töövahendite ostmiseks Laine Toobalile;
otsustati võimaldada linnasekretäril 800 krooni.Ostueesõigusega erastati maa:Veronika Ringol osaleda maakonna linna- Toetati Lauri Soolo osalemist "Lidingö Kuusiku katastriüksus Epra külas Virve ja vallasekretäride õppereisil Rootsi ning Loppet" rahvusvahelisel 10 km murd-Karelsonile;tasuda sõidukulude eest. maajooksu võistlusel, mis toimub 

Ruusi tee 6 katastriüksus Päraküla külas 27. septembril 6.10.2001.a. Rootsi Kuningriigis, 1100 
Jaan Keesile; krooniga.arutati gümnaasiumi ettepanekuid 
Ruusi laut katastriüksus Päraküla külas eelarve muutmiseks ja otsustati edastada Arutati perekonnas hooldamise lepingu 
Jaan Keesile ja Aare Heerole;need kinnitamiseks linnavolikogule. sõlmimise küsimust.
Toommäe katastriüksus Päraküla külas Kinnitati Suure-Jaani valla "Kaunis 
Lembit Laurile; Kodu" 2001.a. ülevaatuse tulemused ja Linnavolikogus
Vaba metsamaa erastati: auhinnafondi jagamine.29. septembril 
Saare 1 (vaba metsamaa nr. 122) Vallavalitsuses: 10.september 2001.a.loeti I korda vee-eelnõusid, mis on katastriüksus Võlli külas Lembit Saarele; Määrati hooldajad puudega inimestele.järgmised: 
Aksli (vaba metsamaa nr. 135) Kooskõlastati 2001.a. maa korraline hin-Ühisveevärgi ja kanalisatsiooniga katastriüksus Kabila külas Aksel damineliitumise ja nende kasutamise eeskiri. Lepikule;

Väljastati tegutsemisluba OÜ-le Enker Ühisveevärgi ja kanalisatsiooniga Ristikivi (vaba metsamaa nr. 60) veoteenuste osutamiseks.liitumise tasu võtmise kord. katastriüksus Jälevere külas AS-ile 
Volikogus: 13.september 2001.a.Veevarustuse ja heitvee ärajuhtimise Viljandi Mikser;

teenuse hinna reguleerimise kord. Kustutati nimekirjast vaba põllumajan-Tedre  (vaba metsamaa nr .  91)  
dusmaa nr 47tunnistati Suure-Jaani linnale kuuluv katastriüksus Kibaru külas Margus 

Tallinna 13A 10 asustamata eluruum Kinnitati Riiassaare, Tääksi, Mäeküla ja Seppiusele;
Suure-Jaani l inna kui tööandja Kurnuvere külade ümberkruntimiskava.Tire (vaba metsamaa nr. 90) katast-
eluruumiks; Võõrandati Veski elamu Tääksi külas.riüksus Vihi külas Margus Seppiusele.
võeti vastu otsus Tallinna tn 2 mitte- Nõustuti uue omavalitsuse moodus-Korteriomandi seadmise teel erastati:
eluruumi erastamisest ostueesõigust tamisega, mille koosseisu kuuluvad Keskuse 21 katastriüksus Reegoldi külas omavale rentnikule Urve Lichtile Olustvere vald senistes piirides tervi-Margus Ojastele;alghinnaga 19000.- krooni, millest kuna, Suure-Jaani linn senistes piirides 

Navesti 1 katastriüksus Navesti külas sularahas tasutakse 20 %; tervikuna ja Suure- Jaani vald, välja 
Helmuth Viirale, Asja Karrole, Maimu kuulati linnavalitsuse infot: küttesüs- arvatud Võhmassaare küla.
Viigandile, Leili Neumannile, Lembit teemide ühendamise probleemi kohta Nõustuti Suure-Jaani Vallavolikogu Lapile, Toomas Sovale, Raivo Jaanholdile ning otsustati osaleda piirkonna ühis- otsusega algatada haldusterritoriaalse ja Andrei Papile;nõupidamisel soojamajanduse tuleviku- korralduse muutmisega.
Lõhavere tee 6 katastriüksus Kõidama kavade arutamiseks; Kinnitati Olustvere valla esindajaks külas Vaike Lepikule, Aivar Tepperile, reservfondist tehtud kulutustest. Vabariigi Presidendi valmistel valimis-

Tulevase 

ühisvalla inimesed 

arvavad ...

...et omavalitsuse nimeks võiks olla 
Suure-Jaani vald. Sellise tulemuse 
saime, tehes kokkuvõtteid septembri-
kuus linna kodulehel, piirkonna 
kauplustes ja rahvakoosolekutel 
hääletanute 499 arvamusest.

Eelistused protsentides väljen-
datuna: Suure-Jaani vald 38%, 
Olustvere vald 30%, Sakala vald 24% 
ja 8% omapoolseid pakkumisi. 14 
korda pakuti Lehola valda ja 10 korda 
Lembitu valda, ülejäänuid oluliselt 
vähem (Leola 2, Leole 1, Taevere 1, 
Jaanivere 1, ...). Tehti ka mõned 
naljana võetavad pakkumised (näiteks 
Pommiauk).

Kõige innukamalt olid nime valimist 
võtnud Olustvere kandi inimesed. 
Valla kauplustes oli arvamuse 
avaldamisi kokku 238 (s.o. pea 48% 
kõigist osalenutest). Paari hääletus-
lehte vaadates tekkis väike kahtlus, et 
mõni inimene oli hääletamist isegi 
rohkem kui tõsiselt võtnud, aga 
oluliselt see tulemust ei tohiks 
mõjutada.

Kui Olustveres "võitis" nimi 
Olustvere vald ja Suure-Jaani linnas 
ning kodulehel Suure-Jaani vald, siis 
Suure-Jaani val la  kauplustes 
hääletanud eelistasid uue nimena 
Sakala valda. Viimatinimetatud 
territooriumil oli ka kõige väiksem 
hääletamisaktiivsus (umbes 6% 
kõigist osalenutest).

Nimi ei rikkuvat meest ja ilmselt siis 
ka valda mitte, aga valla nimi on 
paratamatult paikkonna "kaubamärk". 
Läbiviidud küsitluse tulemus ei ole 
siduv, see saab olla vaid otsustajatele 
(kolme omavalitsuse volikogudele) 
informatsiooniks inimeste eelistuste 
kohta.

Leili Kuusk
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Suure-Jaani linnavolikogu kehtestas uue 
heakorraeeskirja augusti lõpul. Eeskirja 
juhtmõte kõlab üleskutsena: Suure-Jaanis 
on tavaks hoida puhtust ja korda. Tänu 
aktiivsetele elanikele jääbki meie 
väikelinnast meeldiv üldmulje.

Allakirjutanu on avaldanud mõtet, et 
võiks/tuleks/...seada mõnda külastatavasse 
kohta üles fotostend kenade majapidamiste 
tutvustamiseks. Samas võiks olla ka näiteid 
hoolitseva käe järgi igatsevatest kohtadest. 
Esialgu pole tegudeni jõutud, sest valikute 
tegemine on raske.

Suve hakul tutvusid linnavalitsuse 
ametnikud heakorraga. Jalutuskäik 
rohelusse uppuvas linnas andis võimaluse 
konstateeringuks: olukord ei ole halb, 
ennemini meeldiv, puudub vajadus 
tõsisemate ettekirjutuste tegemiseks. 
Loomulikult võiks norida tänava äärde 
hoiule jäetud masina või niitmist igatseva 
rohulapi pärast, kuid norimine ei saa olla 
eesmärgiks. Hoopis parem innustaja on 
naabri korras majaümbrus ja tänavaäär.

Ehk hakkab oma osa mängima ka uus 
heakorraeeskiri. See sätestab, et kinnistu 
hooldusalale tänava ääres ei või pikaks 
ajaks ladustada kaupa. Nii välditakse vaate 
risustamine.

Oluliseks pean loomapidamisega 
seonduvat. Eeskirja väljatöötajad leidsid, et 
veel pole põhjust täielikult keelustada 
põllumajandusloomade pidamist linna 
territooriumil. Loomade pidamine on 
keelatud ainult ühiskondlike hoonete 
läheduses. Muudes piirkondades on vaja 
taotleda linnavalitsusest vastav luba. Enne 
loa väljastamist kontrollitakse, et taotletav 
loomapidamine oleks vastuvõetav nii 
loomadele, naabritele kui ka linnale 
tervikuna.

Aeg -aj alt  või b Suu re- Jaa nis  Kappi, Mart Saart või Paul Kondast 
kuulda juttu kohalikust mööbli- tekiks kuulaja silme ette Suure-Jaani. 
messist. Peagi selgub, et räägitakse Ja vastupidi.
hoopis heliloojatele Kappidele Mõte hakkab teoks saama: asutamis-
pühendatud muusikaüritusetest. koosolek toimub reedel, 26. oktoobril 
Algul tekitab võõristust, kuid siis linnavalitsuse saalis pärast tööpäeva 
võtab suu muigele. Ja jääb meelde. lõppu. Oodatud on kõik, kes hoolivad 
Midagi sellist tuleks kõva häälega Suure-Jaanist ja tema tulevikust.
rääkida igale siia tulevale turistile, Ühingu eesmärgiks on põhiliselt 
et jäädvustada ennast võõraste Kappide ja teiste kultuuritegelaste 
mälus, et tutvustada oma kodu- kaudu tutvustada piirkonda, aidata selle 
kanti ja seda müüa. Müüa heas kaudu kaasa siinse elu edenemisele.
mõttes. Põhikirja eelnõuga saab tutvuda 

"Leole" augustinumbris küsis linnavalitsuses või linna koduleheküljel. 
Johannes Jürisson lugejailt, kas Asjast huvitatud võiksid endast teada 
ollakse valmis moodustama anda allakirjutanule, Aave Toomsalule, 
(mittetulundus)ÜHINGUT Suure- Riina Mankinile, Aita Tammperele, 
Jaaniga seotud kultuuritegelaste Johannes Jürissonile, …, korraldajate 
tutvustamiseks ja  nendega ring aina laieneb ja seetõttu jääb loetelu 
seonduva edendamiseks. Loodav tahes-tahtmata ilma lõputa.
ühing oleks kolmanda sektori Niisiis kohtume 26. oktoobril 
organisatsioon. Ühing saaks linnavalitsuse saalis! Jälgige reklaami!
tegutseda selle nimel, et meie Peeter Arro
muuseumides oleks piisavalt 
külastajaid, et nimetades Artur 

Pärast plaani hakata andma mitmesugust abi 
Keskerakonna Noortekogu Suure-Jaani klubi poolt , 
astusime esimese sammu, aidates korrastada ja 
uuendada Suure-Jaani Gümnaasiumi staadioni 
ilmet. Kogu töö sai tehtud 20.septembri 
õhtupoolikul. Värvisime pilkupüüdvate vär videga 
istepingid, käsipuud, poomid ja kõik muud 
võimalikud atraktsioonid. Usun, et rahule jäid 
õpetajad, õpilased ja vanemadki spordihuvilised. 
Meie ise, töötegijad, oleme rahul oma panusega kooli 
ja linna heaks. Julgeme väita, et see ei jää viimaseks 
noortekogu poolt korraldatud talguks.

Klubi liige Krete Mankin

5.septembril käisid külalised Soome 
sõpruslinnast Ulvilast Suure-Jaani 
lasteaias. Meie linnavalitsusel on juba 
pikemat aega sidemed selle linnaga. 
Külalised olid huvitatud, kuidas elab 
lasteaed "Sipsik". Soomlased on andnud 
meile palju abi selleks, et meie lastel oleks 
lasteaias hea ja turvaline tegutseda. Mitte 
kunagi ei ole Soome sõbrad külla tulnud 
tühjade kätega. Seekord oli kingituseks laste 
l i iklusväljak-puzzle ja veel teisigi 
õppevahendeid. Tänutäheks esitasid lapsed 
väikese kontserdi ja kinkisid meene. Me 
täname südamest külalisi!

Kiira Reimann

Loomapidamiseks 
on vajalik luba

Teeme Kappide ühingu!

Andsime spordiplatsile 

uue näo
Külalised Ulvilast Teateid

Sürgavere ümbruskonna enam kui 1000 tüdrukut- Muidugi on meilgi terve hulk probleeme, millega ei 
poissi on juba 80 aastat tallanud kooliteed vanasse saa ega taha leppida. Laps on täielikult kodu peegel. 
mõisahoonesse. Ikka tarkust taga nõudma, et siis Sealt tuuakse kooli kaasa kodused mured ja pinged.
jätkata haridusteed teistes koolides. Kool püüab koostöös lastevanematega leida 

Milline on 2001. aasta Sürgavere kool? mõistlikke lahendeid tänases keerulises maailmas. 
Rõõm on kolmepoolne, kui kõik korda saab.Koolis õpib 105 tüdrukut, poissi 12-ne õpetaja 

juhendamisel. Abiks on 8 koolitöötajat söögi 
valmistamisel, koristamisel. Kooli juhib teist Laupäeval, 6. oktoobril kogunesid endised õpilased 
õppeaastat Aires Põder. ja õpetajad tähistama kooli 80. aastapäeva. See on 

Kooli kasutada on 1860. aastate paiku ehitatud kogu kooliperele pidulik päev.
1938. aastal õppeasutuseks ümberehitatud Õnnitlen sellel pidupäeval kõiki, kes on seotud 
mõisamaja. 1998. aastal remonditi keldrikorrus, kus Sürgavere kooliga.
praegu asub kaasaegse sisustusega köök ja riidehoid Tänan neid, kes on töötanud meie koolis ja aidanud 
õpilastele. 1999. aastal valmis kolhoosi "Kindel Tee" kaasa senistele kordaminekutele kooli elus.
poolt alustatud võimla esimene järk. Kooli käsutuses Soovin tänastele õpilastele tahet teadmisi 
on võimla ja duširuumid. omandada, üksteisest lugupidamist ja mõistmist.

Õppetöö toimub riikliku õppekava järgi uute õpikute Endla Reimann
ja töövihikutega. Lisaks sellele saavad õpilased õppida 
arvutit.

Koolis töötavad huviringid: rahvatants, näitering, 
folklooriring, kunsti- ja muusikaringid, spordiringid 
jt. Pargi vanas aidas asub koduloomuuseum.

Aegade jooksul on välja kujunenud traditsioonilised 
üritused, mis liidavad koolipere ja annavad võimalusi 
esineda kaaslaste ees.

Iga-aastaste spordipäevade kõrval on sügiseti 
mihklilaat, leivanädal, matkapäevad, talvel 
päkapikkude päev, jõuluõhtu, emakeelepäev, kevadel 
kooli lauluvõistlus, jüripäeva ja volbriöö lõkked, 
moeshow. Üritusi toimub igale eale ja soovijale.

Peamine on siiski õppetöö. Rõõm on tõdeda, et 
õppimine muutub popiks, sest hinnetele "4" ja "5" 
õppijate arv on suurenenud.

Möödunud kevadel oli direktori vastuvõtul 34 tublit, 
edukat ja õpihimulist noort koos kooli õpetajatega.

Sürgavere kool juubeliaastal

Meie noortekogu annab teada, et kahe kuu jooksul, mil 
linnarahvas ei ole meie tegemistest kuulda saanud, 
oleme palju korda saatnud. 9.septembril võtsime vastu 
Kesknoorte esimehe Lauri Laasi ja teisi liikmeid, kes 
meile arenemiseks jõudu ja indu soovisid. 16. 
septembr i l  osa les ime Kesknoor te  k lub ide  
korvpalliturniiril, kus jällegi suutsime endale 
tähelepanu tõmmata, sest selgus, et meie klubi 
noormehed on suurepärased "kossuvennad". 
Korraldasime isekeskis suurkoosoleku, kus võtsime 
vastu tähtsaid otsuseid. Nüüd hakkab linna ja selle 
ümbruse rahvas meist rohkem kuulma. Ootame toetust 
ja koostööd. 

Klubi liige Eneli Raid 

Kesknoorte kontakttelefonid on 051 947 
563 ja 053 962 448

Lapsed kooli muuseumis ajalootundi pidamas

FOTO: Tea Pikk

Loa peavad hankima kõik põllumajand- avaldusele  l isatakse ka 
usloomade pidajad, ka enne eeskirja naaberkinnistute omanike 
kehtimist tegutsenud loomapidajad. nõusolek, läheb paberite 
Käesoleva aasta lõpuni saab senise vo rm is ta mi ne  ki ir em in i.  
loomapidamise registreerida tasuta, uuest Avalduse blankette,  mille lt 
aastast alates maksab luba 10 krooni ja nähtub kogu vajalik teave, võib 
kehtib 3 aastat, kui peetakse kinni saada linnavalitsusest. Vabas 
kehtestatud reeglitest. vormis kirjutatud avalduse 

esitamisel võidakse küsida Loomapidamise loa taotlemise avaldusel 
täpsustavaid andmeid.peab olema märgitud lisaks taotleja 

andmetele ka teave peetavate loomade ja Peeter Arro, linnapea
selleks kasutatavate ruumide kohta. Kui 
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“01.-06. juulini toimus Soomaal vähekindlustatud 
perede lastele laager 

"Sandra 2001". Laagris osalesid Suure- Jaani ja 
Olustvere valla lapsed. 

Laagripäevade jooksul toimus palju toredaid üritusi 
laagri korraldaja Urmas Naudre eestvedamisel. Võeti 
ette matk huvitavatel Soomaa- radadel, võisteldi 
sportmängudes ja peeti sisukas teatevõistlus. 

Paljude jaoks oli meeldejäävaim üritus missi ja 
misteri valimine. Sääskede ja parmude rünnakust 
hoolimata õnnestus laager suurepäraselt, mida 
kinnitasid ka laagriliste poolt täidetud küsitluslehed.

Urmas Naudre

Projekti "Tean, et suudan" raames mida õpetas selle ala peaõpetaja ülevaate nõunik Kati Bakradze ning Cityseci spetsialistide juhendamisel 
toimus 9. 13. juulini telklaager  Eestis Ants Soosõrv. Tutvumismänge Eesti 4H tegevusega viisid noored kauaoodatud paintbal li lahingud 
Vanõue Puhkebaasis. Raskustest ning ristimist viis läbi tuntud teletäht kurssi juhataja Külliki Altenberg Sakala tee äärses metsas. Õhtul 
hoolimata suudeti seekord ühise S a m u e l  G o l o m b .  J ä r g m i s e l  ning  proj ek ti juht  Kr is ta  Si ld . kohtuti Noorte Matkaklubi noorte-
mütsi alla saada kõik piirkonna la ag ri pä ev al  to im us  vä lj as õi t Õhtupoolikul viis meeskonnatöö instruktori Valdo Kanguriga, kes 
omavalitsused, kes osaliselt toetasid Tallinnasse, kus Eesti suurimat harjutusi läbi Haabersti Vaba Aja tõsise matkahundina pajatas lume-
seda projekti. Vanaõuele saabus huvikeskust Kullo tutvustas Mait Keskuse projektijuht Virko Annus. laual laskumisest Lenini mäetipult 
suurte ootustega 34 naeratavat noort. Murumäe. Kohtuti kauaaegse Kullo Laagr ipäev lõpeta ti video vaata- ning teistestki ekstreemsetest retke-
Iga osaleja oli saanud eelnevalt direktori Veikko Raagmetsaga, kes misega, kus oma keerulisest elust dest. Öösel korraldasid kohalikud 
mä rmi ku  pr oj ek ti  põ hj al ik ul t rõhutas iga lapse võimalust leida oma rääkis hingekriipivalt endine narko- kaitseliitlased rünnaku laagri lipule, 
kajastava programmiga. varjatud anded ning neid arendades maan ning praegu HI-viiruse kandja, mille laagrilised aga tagasi lüüa 

elus hästi hakkama saada. Väike narkootikumidele ei öelda suutnud suutsid. Viimasel päeval vallutati 12-Laagriülem oli Indrek Jegorov, 
ringkäik tehti Lasnamäe Avatud Slavik. See teema tekitas sisutiheda meetrist ronimisseina, mis nõudis programmijuht Mati Adamson ning 
Noortekeskuses ning pärast kehakin- arute lu,  mil le käi gus  vah etu id tõelist eneseületust igalt proovijalt. kasvatajad Marleen Silm ja Mooni 
nitust mindi võimalustemaale FK muljeid elust Puiatu Erikoolis jagas Lisaks eeltoodule sisustasid vahvaid Ränkel. Mõnus telklaager seati üles 
keskusesse. Seal sai igaüks proovida teis tega  Allan Taat. Nelj apäeva laagripäevi veel ujumine, päikese-väikesele saarekesele. Valmistati 
enda oskusi kardirajal ning osaleda hommikul viisid seikluskasvatus- vannid, kanuusõit, saunamõnud ja laagri lipp ning Tääksi tüdrukute 
laserpüssidega peetavas seiklus- prog rammi põnevaid har ju tusi  ühised filmiõhtud. Laagri pidulikul kauni laulu saatel toimus laagri 
mängus megazoom. Kolmanda päeva prakt ili sel t läbi Margus Tarmo lõpetamisel sai iga osaleja tänukirja, avamine programmi tutvustamisega. 
hommikul tulid laagrilistele külla Pih lakas ning  Mar ion Bobkov projekt jätkub huvitegevuse põhjal Süüdati laagri elulõke, millesse 
Tallinna Politseikoerte Treening- Viljandi Noortekeskusest. Vabakut- märkmikus kalendrit täites, millest igaüks omalt poolt puu lisas ning 
keskuse koerajuhid nelja koeraga, seline kunstnik Jane Siimso õpetas kokkuvõtted tehakse detsembrikuus. mille põlemise eest viimase päevani 
kes oma võimeid ja oskusi suure- kipsist näomaskide tegemist, hulga Laagri  suurepärane õnnestumine hoolt kanti. Esimene laagripäev 
päraselt demonst reerisid. Pärast  huvilisi sai oma näomaski valmiski. tõestas , et oma kodukohas on möödus  võ is te ldes  j a lg ra t ta  
tutvut i er inevate noorteorgani - Noorkotkaste organisatsiooni tegut- võimalik sisukalt ja igati kasutoovalt vigursõidus, vaimustust tekitanud 
satsioonide esindajatega.  Edukate semispõhimõtteid tutvustas Urmas suvepäevi veeta.autovigursõidus üsnagi keerulisel 
La st e Organi sa ts ioon is t andi s Naudre. Päeva naelaks kujunesid AS rajal ning rendzus  mõttemängus, 

Järgnevates artiklites antav ülevaade noorte olemasolevad ressursid leiaks maksimaalset 
tegemistest sel suvel on üks killukene meie rakendust ning sõna otseses mõttes ära tasuks, 
piirkonnas tehtavast.  Kel on ettekujutus suudaks end müüa. Üheks väljundiks võiks olla 
projekti tööst,  mõistab,  et  iga projekt i vabariiklike laste puhke- ja spordilaagrite 
rahastamine, programmi koostamine, selle korraldamine meie piirkonnas . See tooks 
läbiviimine ja muu kaasnev nõuab väga palju mujalt Eestist raha kohaliku elu arenguks, 
vaeva ja energiakulu. Lühikese aja jooksul on annaks tööd ja tulu siinsetele ettevõtjatele. 
siiski suudetud ressursside kasutamisel jõuda Pro je kt i "Ü hi sk on d,  är a põ lg a me id !"  
üsna hea tulemuseni  kohalike omavalitsuste läbiviimine näitas, et siinsed noored suudavad 
toetusele lisaks andsid oma panuse  ka edukalt kaasa lüüa korraldustöös, saades 
kohalikud ettevõtjad, sponsorid väljastpoolt hindamatuid kogemusi. Küllap muutub ka 
meie piirkonda ning projektide finantseerijad koha like  elan ike suhtumine välj astpoolt  
erinevatest fondidest. Kaugem siht ja edasine tulnutesse tolerantsemaks, mõistes, et võõras 
eesmärk on siiski see, et kõik see töö võiks ei tähenda vaenulikku. 
edaspidi toimuda mitte ainult erinevate Olen kokku leppinud ühe suure vabariikliku 
projektide raames, vaid sisulise koostöö laagri toimumise Suure-Jaanis ning tänan 
tulemusel selgitataks välja prioriteedid, mida kohalike koolide direktoreid, kes omalt poolt 
rahastataks kestvalt otse omavalitsuste toetasid ideed kasutada kohalikke baase 
eelarvetest. Sama suur on ka soov, et kõik vabariiklike ürituste korraldamiseks. 
noo r soo tööga  t e g e l e j ad  p i i r konnas  Tänan südamest kõiki, kes andsid oma 
maksimaalselt koostööd teha suudaks-  panuse noorte suve sisukaks muutmisse ning 
ühtsuses peitub jõud! Selle taha on pidama loodan väga, et ühise mütsi alla koondudes 
jäänud mitme hea idee realiseerumine, suudame edaspidi veelgi enam!
nimetada võiks avatud keskuste tööle Mati Adamson
hakkamist Sürgaveres ja teistes piirkondades. 

Palju tööd on vaja teha meie piirkonna 
võimaluste atraktiivseks väljapakkumiseks, et 

TEAN, ET SUUDAN

SAMMHAAVAL SEATUD SIHTIDENI

SUVEST SÜGISESSE VÕIMALUSTEROHKELT
SANDRA 2001"
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Vastavalt projekti eesmärkidele Johanson i juht imisel demonst- osavust ja head vormi sai näidata 
korraldati 16.- 22. juulini 2001 reeriti laagrilistele kõikvõimaliku igaüks, sest erinevaid võistlusalasid 
Olustvere vallas töö- ja puhke- päästevarustuse kasutamist, silma- oli väga palju.
laager kahekümnele lapsele. ga nähtule lisaks said kõik ka ise Reedel, 20.07. alustati traditsi-
Laagris osalesid lapsed vanuses 8  omal nahal proovida päästetöötaja ooniliselt töötegemisega. Põhjali-
16  e luaas ta t .  Las te laagr i  ameti raskust. Väga palju kasulikku kult uuendati staadioni kaugushüp-

kuuldi ka loengul, kus õpetati, kasvatajateks olid Suure - Jaani pekast, kuulitõuke- ja palliviske-
kuidas teatud erinevates kriisi-valla noorsoo- ja sporditöö sektorid. Korrastati staadioniga 
si tuatsioonides adekvaatselt  spetsialist  Mati  Adamson, piirnev ala. Õhtuse programmi 
toimida. Laste hinnangul nähti ja Olustvere Teenindus- ja Maa- naelaks kujunes aga Soomaal 
kogeti sel kohtumisel Suure  Jaani majanduskooli õpetaja Ergo Kilki ühistööna valminud filmi "Tüli" 
Päästeteenistusega palju sellist, mis ning TPÜs noorsootööd õppiv vaatamine. Päris oma film pälvis 
igaühele tõesti lausa eluliselt Ester Mägi. loomulikult kiitvaid hinnanguid 
vajalik, millest aga paraku siiani ning kõiki rõõmustas teadmine, et Laagri paremaks õnnestu-
väga vähe teati. iga osalenu saab endale videokasseti miseks koguneti juba paar päeva 

Kolmapäeval, 18.07. sõitsid valminud filmiga.varem ning korraldati 13. juulil 
laagrilised Soomaa Rahvusparki. väljasõit Vanaõue puhkebaasi, kus Laupäeval, 21.07. toimus kaua-
Hommikupoolik möödus hea-üksteisega lähemalt tuttavaks oodatud väljasõit suvepealinna 
korrastustööde tähe all talgute saadi, eelseisvaks laagrinädalaks Pärnusse. Linna vaatamisväärsusi 
vormis. Pärast väsitavaid töötunde plaane tehti ning veedeti õhtu tutvustas laagrilistele Matkavekka 
ja kehakinnitust ootas aga põnev piknikku pidades, sportides, giid Helle Marttila, põneva linnaeks-
programm. Ühiselt saadi Viljandi kanuudega sõites ning oma kursiooniga jäädi üksmeelselt 
kultuurikolledzis töötava Hillar võimeid üles seatud ronimisseinal rahule. Ees ootas aga Valgerand. 
Seina asjatundlikul juhendamisel proovile pannes.  Mõnusas Suvepealinna päike ja tõeliselt soe 
hakkama päris oma lühifilmi õhkkonnas koosveedetud päev oli merevesi ei jätnud kahtlemata 
tegemisega, kus kaasalööjateks külmaks ühtki last ning kojusõit heaks eelduseks eelseisva laagri 
kogu laagri seltskond. Laagrilised tundus üpris vastumeelne. Õnneks kordaminekule.
said filminäitleja rolliga suure- polnud see veel päris viimane Esmaspäeval, 16.07. koguneti 
päraselt hakkama ning õhtu jätkus laagripäev.hommikul staapi. Esimese päeva 
üllatuskülalistega. Ametlikku Pühapäeval, 22.07. sõideti põhitööks oligi staabiruumide 
ristimistseremooniat ning sport- Kuhjavere külla, kus aktiivselt korrastamine, et edaspidine 
likke ja meelelahutuslikke mänge külal i ikumisega tegeletakse.  laagrielu tõrgeteta sujuks. Muidugi 
viisid läbi ansambli N-EURO solist Laagrilisi võttis vastu külavanem korraldati konkursid parima 
Marek Sadam, tuntud televisiooni- Romeo Mukk isiklikult, kes võis laagrilipu kavandi ning laagrile nime 
diktor Diana Lorents ning arvuti- uhkusega näidata omapärast leidmiseks. Laagri lipu kujunda-
friik Heiti Kender. Kõik nad külasilti ja kaarti, talude kauneid misega nähti tublisti vaeva. Ühiselt 
tutvustasid lastele ka lähemalt oma nimeviitasid ja postkaste, oma pandi paika eelseisva nädala 
tööd ja tegemisi ning rääkisid külaplatsi ja maja. Kõige arenevama töögraafik ning kultuuri- ja 
põnevatest juhtumistest, mis neil on Viljandimaa küla tiitel 1999. a. on spordiprogramm. Kuna laagriliste 
elus ette tulnud . Väga muljeterohke igati õigustatud, selles veensid meid tööülesanded võimaldasid neile 
päev lõppes lõkke ääres ning loetud külalehe numbrid, pilku-endile meelepäraseks vaba aja 
ööbimagi jäädi tohututest sääse- ja püüdvad voldikud ja postkaardid veetmiseks paremaid tingimusi 
p a r m u p a r v e d e s t  h o o l i m a t a  ning muidugi küla heakorra-luua, töötati tõesti innukalt.
Soomaale. konkursil kauneimaks tunnistatud Teisipäeval, 17.07. alustati kohe 

Neljapäeva, 19.07. varahommikul kodud. Väljasõit lõpetati järve ääres. hommikul staadioni korrastus-
sõideti tagasi Olustverre, et Külaplatsil tehti ka kokkuvõtteid töödega. Ühiselt tehti nii seest- kui 
põhjalikult korda teha välisväljakud lõppenud laagrinädalast, autasustati väljastpoolt korda ning värviti 
pallimängudeks. Olemasolevaile tublimaid töötegijaid ja sportlasi värskelt üle staadionimaja, kus 
lisaks rajati uus korvpalliplats. Töö ning tänati kõiki kaasaaitajaid. hoitakse spordiinventari. Pärast 
spordirajatiste korrastamiseks oli lõunat korraldati aga väljasõit Suure  
vägagi vajalik, sest sama päeva Jaani, kus toimus kohtumine sealse 
õhtupoo l iku l  to imus  l aagr i  päästeteenistuse töötajatega. Suure-
spordipäev. Oma tugevust, kiirust, Jaaani komando pealiku Heino 

ROHKEM VÕIMALUSI - VÕIMALUS VALIDA

21.-26. augustini toimus Sürgaveres 
kriminaalpreventiivne laager Suure-
Jaani vallavalitsuse koostöös Tallinna 
Linnakohtu Mustamäe kriminaal-
hooldusosakonna ja Edukate Laste 
Organisatsiooniga. Laagris osales Suure  
Jaani vallast ning Tallinnast 16 
hooldusalust noort, läbiviijateks 
kriminaalhooldusametnikud Asta Vaks, 
Ülle-Krista Annuk ja Indrek Jegorov 
ning Suure-Jaani valla noorsoo- ja 
sporditöö spetsialist Mati Adamson. 
Kuus laagripäeva sisustati mitmekesise 
programmiga:  Arlet Palmiste viis läbi 
tutvumismänge, kohtuti Viljandi 
kriminaaljälituse töötajatega, peeti 
talgud Soomaal, osaleti kanuumatkal, 
võisteldi jalgrattakrossis ning auto-
vigursõidus, tutvuti seikluskasvatuse 
põhimõtetega, käed said rakku tõsisel 
tööpäeval Sürgavere Põllumajandus-
ühistus. Külastati Voldemar Luhti, käidi 
Viljandi lossimägedes, kuulati Veikko 
Raagmetsa kaasakiskuvat loengut 
teemal "Kuidas olla edukas" ning kohtuti 
endise vangiga, kes oma elust üsna 
drastilist ülevaadet andes sai uhkusega 
tõdeda, et on sellest nõiutud ringist välja 
murdnud. Igal õhtul nauditi Sürgavere 
spordihoone hüvesid, peeti lauatennise, 
võrkpalli- ja sopsuvõistlusi ning 
lõõgastut i  saunalaval .  Projekt i  
läbiviijate eesmärk  liita maa- ja 
linnanoored ühtseks meeskonnaks 
kulmineerus laupäeva õhtul peetud 
suure jalgpallishow käigus, kus 
laagriliste võistkond Katja näitas 
suurepärast ühtekuuluvustunnet ja 
s i i rast  kaasaelamisrõõmu, mis 
tulemusena väljakulgi realiseerus. Selle 
õhtu emotsioonid kandusid laagri 
lõpetamiseni, nii et lahkumishetk 
Sürgavere raudteejaamas liigutas kõiki 
pisarateni. Projekt jätkub Tallinnas 
sügisesel  kool ivaheajal .  Laagri  
õnnestumine on märgiks sellest, et 
kohalike ressurssidega on täiesti reaalne 
korraldada erinevaid laagreid gruppidele 
mujalt Eestist. 

Mati Adamson

ÜHISKOND, ÄRA 

PÕLGA MEID!

18.-22.  juul ini  toimus 4H tantsisid nii, et riided läbimärjad. Oli kasutamist, selgelt hääldamist. Osad hommikuni, sest oli ju viimane öö 
suurlaager Peipsi järve ääres Rannal. võimalik tantsida ka katuse all, aga noored kohtus id  Maalehe to i- laagris. 

enam kui pool rahvast kargas ikka metusega. Õhtul esinesid töögrupid Heisati laagrilipp, tutvustati laagri 5. päeva hommikul pandi juba 
lageda taeva all. Päris põnev on päeval õpitud programmidega. Pärast kava ning sisekorra eeskirju. Laagri telgid kokku ning mindi jälgima 
tantsida, kui pidevalt välgud sähvivad seda algas 70ndate stiiliõhtu. Isegi avamisel v iibis põll umajandus - juhendajate võistlusi. Langetati 
ja  mu us ik a o n n ii  kõ va , e t diskol lasti vaid ABBAt ja muud minister Ivari Padar. Esimesel õhtul laagrilipp ning 300 unist 4H-last 
müristamist pole kuulda. Kuigi disko sellist. Küllap see oligi põhjus, miks pidi iga piirkond ette valmistama sõ it si d la ia li  om a ko du de ss e 
kestis kella üheni, olid kõik järgmisel pool rahvast telkides magas. ennast tutvustava kava "Siin me Ees tis se,  So ome , A mee rik ass e, 
hommikul kell seitse üleval. oleme." Nagu juba traditsiooniks Kolmas päev oli spordipäev, kus Šveitsi.
Äratajaks oli torm. saanud, l avastas meie p iirkond üldkokkuvõttes saavutas Viljandimaa Üldkokkuvõttes oli laager väga tore. 

"Viljandi Paadimehe" teemalise kava. Paljud telkide elanikud hoidsid ko lm an da  ko ha . Võ im al ik  ol i Meile meeldib laagri töökorralduses 
Enesekaitsest huvitatutele esines kümne küünega telke  kinni, et võistelda ka individuaalaladel, ka see, et programm ei ole tihedalt 
Pri idu nimeline  noormees . Ta marutuul neid Peipsisse ei viiks. seal läks meie piirkonna noortel päris üritusi täis topitud. On parasjagu 
tutvustas ameerika nunna algatatud Torm kestis kuskil 10-15 minutit. hästi. vaba aega. Võib ujuda, tegeleda 
võitluskunsti Wing Tšun. See on Sellel hommikul oli Peipsi suurtes Järgmisel päeval oli taas võimalik sportmängudega, päevitada. Jääme 
ai nu ke  võ it lu sk un st , mi s on  lainetes. Lõunaks oli aga päike väljas registreeruda töögruppidesse. Peale ootama järgmise aasta suurlaagrit 
naisterahva algatatud. Huvilisi, kes ja järv jälle rahulik. Moodustati lõunat külastas laagrit judokas Järvamaal või Viljandimaal.
Priidu ja tema abilistega vestlesid, töögrupid (esmaabi, moeshow, kitarr, Indrek Pertelson. Õhtul oli laagri-
võis lõkke ääres näha pimedani. Õhtu käepaela  punumine , klaasimaal, listele üllatuseks ansambel Vennas- Meenutasid "Tääksi Täringute" 
lõpetas disko, nagu kõigil järgnevatel kantr ita nts  jne ). Taval ise lt on kond. See ei läinud lastele eriti hästi klubi liikmed
päevadelgi. Disko ajal oli ilm nii te ge vus  töögr up pides põne v.  peale. Signe Hansen, 
äikseline, et me imestasime, kuidas Õhtupoolikul kohtusime näitl eja Kui Vennaskond lahkus, tulid kõik Getter ja Kristiina Kolkdiskor oma võimendustega julgeb Toomas Lõhmustega. Ta õpetas meile telkidest välja ja disko kestis 
riskida. Paduvihma sadas, aga noored õiget hingamist, diktsiooni, hääle 

4H suurlaager Rannal
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Jub a kol man dat  aas tat  pee tak se õpi las te koondised parima tiitli eest. eesti võistkond sai 
jalgrattavõistlust "Vigurivänt". Hea on tõdeda, et sel hinnalise 4 . koha
aastal võtsid üritusest osa kõik meie piirkonna Eesti võistkond pole varem ühelgi aastal nii 
koolid.Esimest aastat osalenud Olustvere Põhikooli kõrgele kohale jõudnud - suured lootused 
võistkonnal läks suurepäraselt - nad tunnistati väljavalitutele õigustasid end igati. Erki Kuusk palus 
maakonna parimateks, mis ühtlasi tähendas pääsu edasi anda oma suurima tänu tubli eeltöö teinud 
vabariiklikule lõppvõistlusele Sakus. Pääs parimate Tiina Jaeskile ning muidugi erilist kiitust väärivad 
hulka on tohutult raske ja pingeline, sest konkurents Alan Uustali vanemad. Niisugune tipptulemus saab 
on ülitihe. Seekord selgitati Sakus välja 10 paremat sündida ainult tänu igakülgsele toetusele ja 
tüdrukut ja poissi üle vabariigi, kes augustikuises koostööle. Loodetavasti innustab Alani saavutus 
treeninglaagris Saaremaal pidid endi seast põhjalike kõiki teisigi juba järgmisel aastal end proovile 
testimiste tulemusena välja selgitama 2 parimat nii panema. 
poiste kui ka tüdrukute seast. Neile kuulus au Jõudu ja jaksu Alan Uustalile, tema vanematele 
esindada Eestit "AIT Traffic Education Contest ning Olustvere Põhikoolile ning muidugi ka kõigile 
2001" võistlustel Horvaatias. teistele koolidele. Uuel Vigurivända võistlusel on latt 

Koha Eesti koondises võitles endale välja ka kõrgele seatud!
Olustvere Põhikooli 4. klassi õpilane Alan Uustal. Mati Adamson 
21.- 23. septembrini võistlesid 21 Euroopa riigi 

NOORSOOTÖÖ 
TOETAMISE EEST 

PIIRKONNAS TÄNAN 
ALLJÄRGNEVAID ISIKUID 

JA ETTEVÕTTEID:
Suure-Jaani Vallavalitsus,Olustvere 

Vallavalitsus,Suure-JaaniLinnavalitsus, 
Vanaõue Puhkebaas,Kraut OÜ, OÜ Faunid, 
Hr Rein Olesk, Hr Rein Valdmaa, Hr Olavi 
Udam

Edukate Laste Organisatsioon, Kaitseliidu 
Sakala Malev, Eesti 4H, Hr Urmas Naudre, , 
AS Citysec, Tallinna Huvikeskus Kullo, Hr 
Marek Sadam, Pr Diana Lorents, Hr Heiti 
Kender, Noorte Matkaklubi, Viljandi 
Kr iminaal jä l i tuse  tööta jad, ,Tal l inna 
Politseikoerte Treeningkeskus, Mustamäe 
Kriminaalhooldusosakond, Suure-Jaani 
politseinikud, Suure-Jaani Päästeteenistus, 
Sürgavere Spordihoone, Sürgavere Põhikool, 
Sürgavere Põllumajandusühistu,  AS 
Edelaraudtee, Pr Mari-Liis Kõuts Pr Maie 
Käba, Pr Ave Toomsalu, Laose talu, Hr Heiki 
Hiiemäe Soomaa Rahvuspark, Matkavekka 
AS, Hr Indrek Jegorov, Hr Ergo Kilki

Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskool, 
Lasnamäe Avatud Noortekeskus, Hr Hillar 
Sein, Hr Gunnar Sein, Hr Voldemar Luht, Hr 
Romeo Mukk ja Kuhjavere küla

Suur tänu kõigile lastevanematele ja neile, 
kes igapäevatöö kõrvalt jaksasid tehtut 
toetada!

Aitäh noortele, kes aktiivselt kaasa lõid! 
Soovin kordaminekuid ja uusi õnnestumisi!

Mati Adamson

Suure-Jaani Kultuurimaja 
segarahvatantsurühm "Loits" sai 
juba varakevadel teada, et neil 
seisab ees augustikuus reis Soome 
Pori folkloorifestivalile. Kogu suve 
tegime kaks korda nädalas proove 
ja valmistasime ette 32 tantsu. 
Selle sõidu ainus pettumus leidis 
aset väl jasõidupäeva vara-
hommikul kell viis, kui lubatud 
suure ja kahekordse bussi asemel 
veeres kultuurimaja ette väike 
bussiköks. Kõik edasine oli aga 
tore. Praamiga Soome poole sõites 
tähistasime laeval ühe tantsupaari 
pulma-aastapäeva, kes tegid meile 
välja shampust ja torti.Poris 
majutati meid leerikeskusesse 

kontserdiga ja seda tegime koos kõikidele, kes Porisse satuvad.Kullalles, mis asub linnast umbes 
a n s a m b l i g a  " R i k s " ,  m i l l e  viis kilomeetrit eemal. Elamiseks, Loits on koos tegutsenud juba 
liikmeteks on Rihet Aver ja Riina puhkuseks ja muudeks mõnudeks üheksa aastat. Üksmeelses ja 
Mankin. Viimasel lõpukontserdil olid meil suurepärased tingi- lõbusas kollektiivis tantsib 
me tekitasime porilaste seas mused. Linnapea vastuvõtt oli kümme tantsupaari, neist kaheksa 
tohutult suure elevuse, sest vaid ametlik ja seal osalesid kõikide käis Poris .Meie reisi aitasid 
meie tantsurühm läks rahvast maade folkloorifestivalist osa- f inantseer ida  Suure - Jaan i  
tantsima kutsuma , tekitades võtjad, kuid kahjuks tutvuda Li nn av al it su s,  Su ur e- Ja an i 
sellega lõbusa möllu. Eriti meeldis nendega ei jõudnudki, sest Vall av al it su s,  Vil ja nd im aa  
neile iidoltants "Saarema valss". programm oli väga tihe. Samal Omavalitsuste Liit, Viljandimaa 
Georg Otsa mäletatakse ja päeval andsime esimese kont- Kul tuurkapi ta l.  Er il ise tänu 
armastatakse Soomes tänini.serdi. Kell kümme õhtul viidi meid ütleme Sürgavere Kultuurimajale 

vaatama Hi ina  na isooper i  Reisi  meeldejäävaimaks  üri- ja Tääksi segarahvatantsurühmale 
etendust, mis mõjus väsinud tuseks kujunes Emil Cedercreutzi "Õerutajad", kes aitasid meid 
ränduritele nii, et selle lõppedes muuseumi külastus Harjavaltas. võ õr as te  su lg ed eg a eh ti da , 
olid pooled meist uinunud. Tavaliselt muuseumidesse enam l aena tes  e r ineva id  r ahva -

er it i tagas i e i k iputa,  kuid  riideid.Aitäh neile kõikidele!Ööb im i spa i ka  j õudes  e i  
Harjavalta muuseumi tahaksid soovinud keegi enam pidutseda ja Tiiu Siim
paljud sealkäinud inimesed uuesti poo l e  tunn iga  o l i  v a ikus  
külastada. Soovitame seda majas.Poris esinesime me nelja 

Suure-Jaani Gümnaasiumis saab täiendada oma aeroobikaringides. Populaarsed on igasugused 
teadmisi matemaatika, ajaloo, keemia ja bioloogia pallimängud ja neid ringe on igale maitsele. Tublid on 
aineringides. Tüdrukute ja poiste jaoks on ka õpilased, kes tegelevad kergejõustikuga. 
käsitööringid. Õpilased saavad kätt ja ilumeelt Võimalus on osaleda maadlusringis.
arendada kunstiringis. Need, keda köidab muusika, Ruumi- ja rahanappus seab palju piirangud ning kõik 
õpivad mängima klaveril, puhkpillil või kitarril. õpilased kahjuks ei saa tegeleda pärast koolipäeva 
Puhkpilliorkestrisse lähevad musitseerima lapsed, lõppu meelepärase hobiga. Üheks takistuseks on 
kes on algteadmised pillipuhumises juba võimla puudumine. Isetegevusringides osalejad on 
omandanud. Viisipidajatest huvilised laulavad esinemiste ajal nagu külma vette visatud. Puudub 
solistide ringis, ansamblites ja mudilas- ning neil ju ka võimalus saalis harjutamiseks. Viiesaja viie 
lastekooris. Näitering valmistub esinemiseks õpilase jaoks oleks siiski vaja rohkem võimalusi luua 
jõulupeol. Keskkonnaprobleeme uurivad lapsed on ja me kõik ootame väga kooli uut juurdeehitust.
koondunud säästva arengu ringi. Tüdrukutele, Age Einulo, huvijuht
kellele meeldib aktiivselt liikuda, saavad osaleda 

OLUSTVEREST EUROOPA NELJANDAKS

“Loits” Poris

Suure-Jaani Gümnaasiumi huviringidest

Edukate Laste Organisatsioon alustas oma 
tegevust Eestis 1986. aastal . ELO on Eesti 
laste ühendus, kus läbi mitmekülgse tegevuse 
õpetatakse elama igati täisväärtuslikku elu. 
Tänaseks on ELOs ligi nelikümmend klubi (4.- 
9. kl. õpil.) ja kümmekond junior-teami (10.-
12.kl. õpil).

Olustvere klubi liitus ELOga eelmisel (so 
2000.a) sügisel. Esimene aasta kujunes 
olustverelastele huvitavaks ning edukaks. 
Klubisiseselt peeti igakuiseid tarkusetunde 
aktuaalsetel teemadel. Näiteks arutleti 
koooliprobleemide üle projektis" Millenniumi 
kool". Aasta jooksul korraldati klubis hulga 
põnevaid üritusi: rebaste ristimine, siiami 
jõulud, kuulsuste paraad, spordipidu jt. Osaleti 
mitmete l  er inevate l  ELO amet i -  ja  
erialakoolitustel, tali- ja suvelaagris. Talilaagris 
osalenuil oli võimalus külastada Tallinna 
Balbiino jäätisetehast, Eesti mereväge, Esva 
kalapulgatööstust, uisutada Linnahalli jää-
hallis ja mängida Al Mare Bowlingukeskuses. 
Riigikogus toimus laste parlament. Võrtsjärve 
ääres Ulgel veedeti lõbusalt aega ELO 
piirkondlikus suvelaagris.

Aasta naelaks sai ELO suur suvelaager 
Karepal. Viis sisutihedat laagripäeva mere 
ääres möödusid Olustvere elokatele aktiivselt 
kaasa lüües nii kultuuri- kui ka spordi-
programmides. Meie suureks rõõmuks 
kuulutati laagri lõpetamisel Olustvere ELO 
klubi suvelaagri parimaks uustulnukaks ning 
klubide arvestuses saavutasime koha laagri 
Top 7 hulgas. Suurepärase ava-aasta järel 
jätkab Olustvere ELO oma tegevust ka uuel 
hooajal.

Tiina Jaeski
Olustvere ELO klubi kuraator 

OLUSTVERE ELO 

KLUBI TEGEMISED

Operatiivseks info edastamiseks Sürgavere spordihoones 
toimuvate ürituste, ajakava ja hindade kohta on võimalik leida 
internetist aadressil http://www.s-jaani.ee/syrgavere

Infot Sürgavere spordihoones toimuva kohta
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KUU KÜSIMUS

Marta Plakk, vähest  kee le - tema võitu, kartsin et läheb nii 
p e n s i o n ä r :  os ku st , k ui d nagu eelmistel presidendi-
"Vanainimesena m i l l e g i p ä r a s t  valimistel. Kõige rohkem meeldib 
hindaks Rüütlit unustavad ini- tema maasõbralikkus, püüd 
hi nd eg a v ii s mesed ära tema maaelu edendada. Olgugi, et 
p lu ss .  Kõi - väga hea saksa pres idendi  võ im on  va id  
kid est  kandi - ke el e os ku se , sümboolne, loodan ma, et midagi 
daatidest oli ta m i l l e g a  l ö ö b  saab ta meie heaks teha. Minu 
parim. Ma loot- Euroopas  roh- arvates peaks presidendi valima 

sin juba kaheksa aastat tagasi, et kem läb i .  Ja  rahvas. "
Rüütel saab presidendiks. Ta on mulle meeldib, et Rüütel räägib Mart 
olnud majandijuht  ja tunneb välismaal eesti keeles. Ükski Kuldkepp, 
Eesti inimese elu juba ammustest me il e kü ll a tu lev vä li sr ii gi  gümnaasiumi 
ae ga ds t pe al e.  Vae va lt , et  esindaja ei räägi meiega ju eesti XII klass: 
presidendivahetus meie elu eriti keeles.  Presidendivahetus  elu "Rüütel ei olnud 
muudab, aga näe, Mart Laar juba muuta ei saa. Presidendi osaks on minu  soos ik , 
poeb tema ees, ehk hakkavad küll riigi elu veidi juhtida ja aga kui rahvas 
teisedki Rüütli järgi joonduma. tasakaalustada, aga põhiline on ta val is,  sii s 
Ar van , et  Rüü tel  on a inus siiski esindusfunktsioon. Näh- olen nõus sel-
inimene, kes on võimeline Eesti tavasti võiks presidendi valida lega. Kõige roh-
tööpuudusest välja tooma: Oli ju rahvas, kuid kes teab, mida see kem häirib ehk tema vanus, aga 
tema see, kes tõi Eesti Nõu- endaga kaasa võib tuua." see ei ole eriti suur probleem. 
kogude Liidust välja. Mis sel Juta Kaasik, Mina oleks pooldanud Savi või 
valimissüsteemil nii väga viga pensionär: siis Kreitzbergi. Ei usu, et 
peaks olema! Ühed ei saanud "Arnolt Rüütli presidendivahetus igapäevaellu 
hakkama, tulid teised appi ja võit tuli mulle mingeid erilisi muutusi võiks 
valisid ära. Peaasi, et president üllatusena, aga tuua. Kõige parem presiden-
valitud saab." ta on rahulik, divalimiste variant oleks siiski 
Sass Lomp, töötu: " Juba meeldiva rahva poolt valida."

kümme aas ta t  välimusega Inge Peterson, 
tagasi lootsin, et mees, kes kunstiline juht: 
Arnolt Rüütel vali- hoolitseb ka maarahva eest "Ma  ar van , et 
takse presiden- . Mulle ta meeldib, kuigi algul ma Rüütel on jumala 
diks. Mina olin eelistasin Tulvistet kui hari- õige mees presi-
kindel tema või- duselule rõhu panijat. Ma loodan, dendiks. Ta on 
dus, kuigi teised et uus president teeb tihedamat in te l l i gen tne ,  
arvasid kodus, et koostööd valitsusega ja sellest suu rte  kog em-
Kreitzberg võidab. muutub paremaks ka meie elu. ustega ja neist 

Seega olen täitsa rahul. Rüütel Presidendi peaks valima ikka kanditaatidest ehk kõige ausam. 
mõtleb ikka põllumeeste peale ka, rahvas." Tema võitu ei osanud ma oodata, 
saab aru, et maal elavad samuti Anne-Mall Pael, see lausa rabas mind, aga mul on 
inimesed, mitte ainult linnas, no õ p e t a j a :  " M a  väga hea meel, et nii läks. Ma 
vähemalt jutu järgi tundub mulle rõõmustasin väga usun ja loodan, et president 
niiviisi. Aga kui ta jätab Laari A r n o l d  R ü ü t l i  pöörab rohkem tähelepanu Eesti 
peaministriks, ei muutu mitte võidu üle ja olen siseelule. Presidenti võiks rahvas 
miski. Meeskonna peab Rüütel tõesti kindel, et ta otse valida."
välja vahetama. Rahvas peaks saab väga häs ti Pildistas ja usutles Jaanus Siim
saama presidenti otse valida." h a k k a m a  n i n g  

Urve Kambek, soovin talle edu, 
sideoperaator: " sest kerge tal olema ei saa. 
Mi nu  le mm ik - Rüütlile heidetakse ette seniil-
k andidaat  o l i  sust, kuid Lennart Meri mitmedki 
hoopis Kreitzber, teod on minu meelest tunduvalt 
kuna mul  on seniilsemad. Valimiste juures tegi 
temaga sarnased mulle nalja, et valimissüsteem 
vaated . Ma  ei  loodi poliitikute jaoks, aga ikkagi 
ütle, et Rüütel valis rahvas läbi valijameeste 

mulle üldse ei meeldi, aga vahest presidendi. Kolmikliidu kaotuse 
ehk oleks noorem president kohta sobib hästi vanasõna: 
energilisem ja viiks elu rohkem "Uhkus ajab upakile…" Ma ei usu, 
edasi? Presidendile võiks olla et uus president nüüd meie elu 
mingi vanusepiirang, kuid muuta suudab, kuid lootma 
paljukest see president meie elu peab."
määrab,  võim on rohkem Elvi Ilves, 
riigikogu käes ja presidendil on pensionär:
esindaja roll täita. Loogiline , et  "Arnold Rüü-
rahvas valib oma presidendi ise, tel on rahva 
muidu ei tea, kui õiglaselt kellegi seas hinnatud 
huvid on esindatud." inimene.  Ma 
Kaire Sülla, raamatukogu- ootasin Rüütli 
hoidja: "Olin Toomas Savi või pres idendiks  
Arnold Rüütli poolt, olen rahul, et saamist, kuigi 
valiti Rüütel. Talle heidetakse ette e i  uskunud 

Käes on ajad, mil igaühel on aega rohkem 
iseendaga olemiseks ja tegelemiseks millegagi, 
mis kosutab ja rikastab vaimu. Tore on lugeda 
luuletusi ja muudki, mis on loodud inimeste 
poolt, kes elavad meie keskel. Rubriigi avab 
pseudonüümi Hellevi kasutav inimene, kelle 
sugestiivne luule mulle kui toimetajale väga 
mee ld i s .  Oo t an  kaas tö id  kõ ik i de l t  
loomingulistelt inimestelt!

Rohelise tuulena läheb suvi
kollased rukkikõrred juustes.
Sügis, silmapimestavalt kirjutiivuline
teeb mu koduaias pesa.
Lõhnad on teised,
eriliselt erutavad.
Ring on täis.
Uks ees avali.
Tundekeeled viimseni pingul…

*
Kesk metsa laiub avar aas,
Siinsamas voolab oja.
On rohus haldjajäljed maas.
Ja justkui linnupoja
mind võtab embusesse tuul,
kui tõstan pilgu üles.
On valgus pilvis, naer mu suul
ja mina Looja süles

*
Kui sügistaeva värav läheb valla -
vihm lõppematu, lakkamatu, hea
siis tahaks peita sooja tiiva alla
mu süda kurb kui habras linnu pea

*
Just praegu mu nimeks saab Rahutu 
Meel.
On liigagi tihti mu jalg sellel teel.
Kui alguses ehitan väravaid,
siis lõpuks pilpad viin tulele roaks
ja sädemeid praksuvaid, säravaid 
neid ihkan ma seinaks ja põrandaks, 
toaks.

Just praegu mind painutab tunnete tuul 
neid lehti mu küljes, neid vilju mu puul.
Veel äsja ma tuimana tukkusin 
ei valu, ei võlu, vaid hetk hetke sees.
Neist hetkedest läbi ma kukkusin
ja võimas orkaan sündis jalgade ees.

*
Memm maalt,  ta mõistis elada,
taat talust teadis tõde.
Seal viite lehma pidada
ei tundunudki sõge.

Ei suuri sõnu üteldud,
sest sõnad  need ei toida.
Sai Issameiet lausutud,
sai käsi piiblit hoida.

Nad õnnehetki üürikseid
kui kulda hoidsid hinnas.
Ja ainult haruharva neid
võis leida suures linnas.

Maa kinkis neile varandust
ja töö tõi laual leiba.
Kuid mitte iial alandust,
küll vahel aga leina.

Kui surm  see elu teine pool
töölt hellalt ära kutsus,
Siis kätest oli lõppend hool
ja süda vaevu tuksus.

Neil hetkil teadsid memm ja taat 
on elu vaev ja valu.
Kui uuesti saaks elada 
siis täpselt sama elu!

Hellevi

OMALOOMINGUT

Mida arvate Eesti uuest presidendist 

ja presidendivalimistest?

Osaühingu Suure-Jaani Hooldus 
suuremad võlglased 1. septembri 

2001 seisuga:

KALEV TOOBAL- 4 647.65
ÜLLE SAAR - 2 395.05
URVE MÄGI - 1 823.30
MÄRT PERVE - 1 170.55
HAUSLER AS - 1 005.40
KRISTIINA BAKHOFF 978.75
ANTI EVERT - 790.55

Seoses kütteperioodi algusega kont-
rolliti tsentraalsest küttesüsteemist 
väljalülitatud kortereid ja elamuid 
Suure-Jaani linnas ja vallas. Avastati 
omavoliliselt ühendatud soojatarbijad:
Välja 7-3 Margus Luuken
Välja 7-10 Jaan Moorats
Roosi 5 Silvia Kullamaa
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ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!

Teated

Sinule!

Kolme omavalitsuse infoleht 
ilmub 1 kord kuus.

Mälestame 
August Sääsk 19.04.1928  26.09.2001

Jelena Reimann 14.10.1931 26.09.2001

Anne Siil 08. 01.1957  08.09.2001

Iriina Liidemann 10.08.1914  26.09.2001
Müüa pidevalt lõhutud küttepuid. Veovõimalus. Info 
Suure-Jaani, Tööstuse tn. 6, tel. 05167723

Fotograaf Jaanus Siim teeb Suure-Jaanis 
ateljeefotosid dokumendipildist perepildini. Eelnev 
kokkulepe telefonidel (043)72001 või  05178704

AUSTATUD LINLASED!

Oleme abiks nii nõu kui ka jõuga Teie murede 
lahendamisel ja sügistööde tegemisel 

heategevuslikus korras. Ootame arvamusi ja 
ettepanekuid meie piirkonna kohta.

Kontaktandmed: 051947563 või 053962448, Suure-
Jaani, Tallinna 24

KESKERAKONNA NOORTEKOGU
 SUURE-JAANI KLUBI 

Suure-Jaani kalmistuvahtide kontakttelefonid on: 72-
150 (kodus) 053 958 348 Tiia Vendelin ja 051 11 655 
Endel Vendelin

                                 kampaania võitjad 
Hansapanga Suure-Jaani kontoris

Peaauhind spordikott: Anne Linnamägi
Hansapanga müts: Indrek Rohtla
Hansapanga kruus: Elle Ervald
Hansapanga meenete võitjad olid veel:
Katrin Nurk, Eha Valk, Auli-Õnne Vainaru, Maimu Maisalu, 
Marek Ivask. 

Palju õnne!   Hansapank

Suure-Jaani Vallavalitsus korraldab Päraküla küla Roosi 
tänava piirkonna detailplaneeringu avaliku väljapaneku 
8-st 22. oktoobrini 2001a. Suure-Jaani vallamajas 
aadressiga: Nurme tn.5 Suure-Jaani. Avalik arutelu 
toimub samas 22. oktoobril algusega kell 15:00.

Igal pühapäeval kell 11 toimub Suure-Jaani 
kirikus ARMULAUAGA JUMALATEENIS-
TUS. Lahkunute mälestamine toimub kuu 
viimasel pühapäeval, soovi korral ka teistel 
pühapäevadel. 

Igal inimesel on võimalus paluda koguduse 
eestpalvet enda või oma lähedaste pärast. 
Eestpalvesooviga palume pöörduda vaimuliku 
poole.

Igal pühapäeval kell 14 on koguduse 
kantselsis PÜHAPÄEVAKOOL.

Pühapäevakoolis pakutakse lastele eakohast 
tegevust, suhtlemist teiste lastega ning 
õpetatakse lapsi elu põhiväärtusi tundma ja 
hindama. Pühapäevakooli on oodatud ka need 
lapsed, kes ei ole ristitud. 

Koguduse noored kogunevad oma ruumides 
reedeti kell 18. NOORTEÕHTUTEL 
mängitakse, arutletakse, vaadatakse filme, 
palvetatakse ja lauldakse, tehakse tööd… 
noored alates 14 eluaastast on oodatud!

Reedel, 12. oktoobril kell 15 alustab tegevust 
MUKU klubi. Sõna MUKU tuleb sõnadest 
"muusika ja kunst". MUKU-sse on oodatud 9-
15-aastased kunstist ja laualust ning lihtsast 
pillimängust huvitatud lapsed.

Pühapäeval, 14. oktoobril kell 11 toimub 
Lõikustänupüha jumalateenistus. Sellele 
pidulikule jumalateenistusele on oodatud kõik 
inimesed, igaühel meist on põhjust Jumalat 
tänada. Samuti ootame kõigi inimeste ande 
tänualtarile. Traditsiooniliselt jagatakse 
tänualtarile toodud annid hiljem abivajajatele 

Neljapäeval, 18. Oktoobril kell 14 on kogu-
duse kantseleis kaetud PÄRASTLÕUNANAE 
KOHVILAUD EAKATELE.

Pühapäeval, 21. oktoobril alustab tööd uus 
LEERIRÜHM Leeri on oodatud kõik noored 
alates 15. eluaastast. Leerikoolis õpitakse 
tundma ristiusku ja koguduse elu ning 
valmistutakse koguduse liikmeks saama. Leer 
on eeltingimuseks kiriklikele talitustele, 
lasteristimisele, laulatusele jne. Kõigil, kes 
soovivad leeri tulla, palume end eelnevalt 
registreerida koguduse kantseleis. Leeripüha 
toimub 2002 aasta 1. Nelipühal.

Kes soovib kogudusega liituda kiiremini või 
leeritundides käia endale sobivatel aegadel, 
andku endast teada koguduse kantseleisse.

Täname Eesti Höövelliist OÜ-d 
kütteperioodiks osutatud abi eest.

Suure-Jaani Haigla.Täname kõiki asutusi ja eraisikuid, kes on toetanud 
Suure-Jaani Haigla üleskutset annetada raha haigla 

veranda ja rõdu renoveerimiseks. 
Need isikud ja asutused on:

Flint Kaubandus OÜ  esimees Jaan Sihv, Viljandi 
Linnavalitsus - aselinnapea Helmen Kütt, Riigikogu 

liige  Ants Käärma ja Suure-Jaani linnakodanik Helju 
Keskküla. Aitähh neile kõigile! 

Kõikidele headele inimestele ja asutustele on avatud 
annetusteks siht-otstarbeline konto nr 

10302031689007 Eesti Ühispangas, märgusõna 
"Veranda" 

Suure-Jaani Haigla

17.oktoobril Hõimupäevad Suure-Jaani Kultuurimajas: 
Udmurdi vabariigi folklooriansambli 
esinemine 

20.oktoober Lambavilla päev Suure-Jaani Kultuurimajas
25.oktoobril Lope de Vega "Tantsuõpetaja" etendus Suure-

Jaani Kultuurimajas
algusega kell 19.oo; eelmüügist
piletid odavamad (30.- ja 20.-),
enne etendust (35.- ja 25.)kallimad.

Merilin Sool ja Hannes Kivistikul sündis 
01.septembril poeg Handreas Karl Kivistik 

Kairi Lippusel ia Rein Kohvil sündis 16. 
septembril poeg Timory Kohv

Aino Viinapuul ja Mati Adamsonil sündis 
27.septembril poeg Alari Adamson

 Suure-Jaani  linn
Lepik, Leontine 28.10.1912 89
Riivald, Leili 30.10.1912 89 
Loorius, Maria 06.10.1914 87
Gröön, Maimu 31.10.1916 85
Kibar, Vilma 31.10.1916 85
Järve, Leida 26.10.1920 81
Koitla, Edvin 05.10.1921 80
Peips, Ellinor 25.10.1921 80
Arge, Vambola 03.10.1931 70
Lõhmus, Helve 25.10.1941 60
Ruht, Jaan 29.10.1946 55
Treffner, Ants 01.10.1951 50

Suure-Jaani  vald
Marie Kuhlbuš 04.10.1908 93
Salme Kase 12.10.1914 87
Marta Rajamäe 05.10.1915 86
Linda Vendla 08.10.1915 86
Iida Reidla 08.10.1916 85
Ida Veereste 27.10.1916 85
Liidia Lõhmus 18.10.1919 82
Valbo Tikk 06.10.1926 75
Grigori Vizinski 11.10.1926 75
Asta Lohk 26.10.1926 75
Leida Aasma 29.10.1931 70
Eiri Koodres 01.10.1936 65
Jelizaveta Jänes 07.10.1936 65
Eino Kundla 29.10.1936 65
Kalju Männik 25.10.1941 60
Aavo Pajumägi 01.10.1946 55
Lembit Ivask 04.10.1946 55
Anvar Zaripov 16.10.1946 55
Elga Kink 17.10.1946 55
Aare Teemus 17.10.1946 55
Hans Kondel 21.10.1946 55
Jüri Paalisaar 29.10.1946 55
Maie Paas 29.10.1946 55
Maie Kruuse 05.10.1951 50
Kaja Tamm 17.10.1951 50
Rein Peterson 27.10.1951 50

Olustvere  vald
Aliide Midri 07.10.1912 89
Olev Oja 13.10.1915 86
Leida Reinart 03.10.1918 83
Amanda Oja 11.10.1926 75
Vaike Luht 21.10.1931 70
Mare Tõnisson 18.10.1936 65
Jaan Leemets 18.10.1936 65
Lenisa Rebane 30.10.1936 65
Endel Labidas 31.10.1936 65
Saima Loit 06.101941 60
Helgi Valdmann 2.10.1946 55
Tõnu Aru 13.10.1946 55
Margarita Lomp 27.10.1946 55
Irja Rätsepso 17.10.1951 50
Jaak Riis 31.10.1951 50
Ülle-Astrid Nõmm 30.09.1946 55

EELK Suure-Jaani 

koguduse 

elu oktoobris

OÜ TEHNOPUIT OSTAB:
KUUSK MäND

ø 11  13 cm 350 EEK 350EEK
ø 13  18 cm 640 640
ø 18 ja < cm 770 640
.D kvaliteet 350 350
Kuusepaberipuid 370 EEK; männipaberipuid 350; 
kasepaberipuid 310;  lepapakku 300 (2,5; 3,1) 
pikkusega; haavapakku 320 (2,5;3,1; 3,7) pikkusega
Ostame samas kasvavat metsa ka koos maaga. Raie + 
väljavedu  Tel. 056 688 332

SUURE-JAANI LINNAVALITSUSE HOONES (Lembitu 
42, tel 72 081) ASUV HAMBARAVI KABINET AVATUD:
Dr K.Kalajas E  9.00 - 15.00
    1x kuus laupäeval 9.00 - 15.00
Dr V.Kiisel T  9.00 - 17.00

K  9.00 - 17.00
N  9.00 - 14.00

Dr. E. Sepp N 14.00 - 20.00
R  9.00 - 20.00
L 10.00 - 16.00

Esmaabi E - R  9.00 - 10.00
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